
SAAREMAA KOOLINOORTE 2015. A. KERGEJÕUSTIKU MV 
20.05.2015, Kuressaare staadion 

 
PC 60m 
1. Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala PK 7,9 +4,1 7,7 +2,6 
2. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 8,0 +3,5 8,1 +2,6 
3. Markus Melnik 27.04.2002 Kihelkonna PK 8,5 +4,1 8,3 +2,6 
4. Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 8,5 +3,7 8,4 +2,6 
5. Markus Truu 3.01.2003 KG 8,4 +3,5 8,7 +2,6 
6. Joosep Murekas 12.08.2002 KVK 8,5 +3,5 8,8 +2,6 
7. Lauri Saart 16.09.2003 KG 8,9 +3,5 
8. Gendro Peet 28.11.2002 Tornimäe PK 9,0 +3,5 
9. Johann Mattias Humal 29.06.2002 Leisi KK 9,2 +4,1 
10. Andree Goidin 13.12.2002 KG 9,4 +4,1 
11. Marcus Puust 19.09.2003 KG 9,4 +3,7 
12. Mark Paomees 29.06.2003 SÜG 9,8 +3,7 
13. Gergor Kärm 14.01.2003 KG 9,9 +3,7 
 
MJ 100m 
1. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 11,1 +3,1 
2. Gert Aadussoo 2.12.1997 Kur. Ametikool 11,5 +3,1 
3. Carl-Hillar Stankevitš 12.05.1996 Leisi KK 11,7 +3,1 
 
PA 100m 
1. Grat- Magnor Kuris 4.11.1999 Kärla PK 11,4 +2,4 
2. Tõnis Antonov 28.10.1998 SalmePK 11,5 +2,4 
3. Aimar Lõhmus 13.03.1999 Mustjala LKP 11,9 +2,4 
4. Karl Thomas Sepp 13.09.1999 Salme PK 12,0 +2,4 
5. Timo Pirn  31.10.1999 KG 12,0 +2,4 
 
PB 100m 
1. Timo Klee 16.10.2002 KVK 11,4 +3,8 11,3 +3,3 
2. Janis Kannik 25.11.2000 KG 12,2 +3,5 12,1 +3,3 
3. Oliver Himmist 19.04.2000 Salme PK 12,6 +3,8 12,2 +3,3 
4. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 12,5 +3,5 12,5 +3,3 
5. Erki Peet 24.04.2001 Tornimäe PK 13,2 +3,8 12,7 +3,3 
6. Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 12,9 +3,8 
7. Joonas Gnatienko 17.10.2000 Kaali PK 14,1 +3,5 
 
PB 300m 
1. Timi Klee 7.03.2001 Mustjala LPK 39,8 
2. Oliver Himmist 19.04.2000 Salme PK 40,9 
 
PC 300m 
1. Märten Martinson 18.07.2003 KG 50,3 
2. Andree Goidin 13.12.2002 KG 53,0 
3. Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 55,3 
4. Marcus Puust 19.09.2003 KG 59,1 
5. Johann Mattias Humal 29.06.2002 Leisi KK DNS 
 
MJ 400m 
1. Jaen Ots 5.05.1997 Leisi KK 59,7 
 
PA 400m 
1. Tõnis Antonov 28.10.1998 Salme PK 57,6 
2. Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 KG 1.00,4 
3. Karl-Thomas Sepp 13.09.1999 Salme PK 1.02,1 
 
PB 800m 
1 KarlHendrik Tamkivi 6.04.2000 SÜG 2.24,0 
2. Karret Sepp 6.10.2000 Salme PK 2.26,6 
3. Rait Õispuu 7.08.2001 KG 2.56,1 
4. Rasmus Vendel 28.08.2001 Aste PK 3.13,1 



PC 800m 
1. Ergo Kula 23.07.2002 Tornimäe PK 2.47,0 
2. Märten Martinson 18.07.2003 KG 2.28,1 
3. Tauri Rainer Mass 7.01.2003 Salme PK 2.48,1 
4. Mark Paomees 29.06.2003 SÜG 2.53,8 
 
MJ 1500m jooks 
1. Jaen Ots 5.05.1997 Leisi KK 4.57,8 
 
PA 1500m 
1. Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 KG 5.03,3 
2. Uku Timm 2.11.1999 Salme PK 5.12,8 
3. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 5.18,8 
 
MJ 110m tõkkejooks (13.72 – 9.14 – 100)  
Morten Mägi Rawn 16.06.1995 KG DNF 
Risto Lillemets 20.11.1997 KG DNF 
 
PA 100m tõkkejooks (13.72 – 8.80 – 91,4) 
1. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 14,5 +1,9 
2. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 16,4 +1,9 
3. Iiv Aavik 8.02.1999 Leisi KK 18,9 +1,9 
 
PB 60m tõkkejooks (13.00 – 8.25 – 83,8) 
1. Märten Lehto 22.10.2000 KG 9,0 +3,5 
2. Sander Berens 18.08.2001 KG 10,3 +3,5 
 
PC 60m tõkkejooks (12.00 – 7.50 – 60,0) 
1. Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala PK 9,3 
2. Henri Uue 16.10.2002 KG 10,4 +3,2 
3. Markus Truu 3.01.2003 KG 11,2 +3,2 
4. Gregor Kärm 14.01.2003 KG 12,0 +3,2 
5. Romet Vahter 16.10.2002 KVK DNS 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Risto Lillemets 20.01.1997 KG 1.90 
 
PA kõrgushüpe 
1. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 1.80 
2. Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KPK 1.80 
3. Mart Truu 25.09.1999 SÜG 1.75 
4. Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 1.75 
5. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 1.70 
 
PB kõrgushüpe 
1. Sander Berens 18.08.2001 KG 1,70 
2. Märten Lehto 22.10.2000 KG 1,65 
3. Erki Peet 24.04.2001 Tornimäe PK 1,30 
4. Erik Laanemets 28.11.2000 SÜG 1,25 
v.a. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala PK 1,55 
 
PC kõrgushüpe 
1. Joosep Praks 2.04.2002 KG 1.35 
2. Ergo Kula 23.07.2002 Tornimäe PK 1.35 
3. Markkus-Erin Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 1.25 
4. Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 1.20 
4. Gendro Peet 28.11.2002 Tornimäe PK 1.20 
 
MJ kaugushüpe 
1. Kerdo Jakunin 05.15.1995 SÜG 6.43 +3,0 6.21 +1,5 
2. Gert Aadussoo 2.12.1997 Kur Ametikool 5.64 +1,8 
3. Jaen Ots 5.05.1997 Leisi KK 5.13 +2,8 
 



PA kaugushüpe 
1. Grat Magnor Kuris 9.11.1999 Kärla PK 6.17 +2,0 
2. Timo Pirn 31.10.1999 KG 5.50 +3,0 
3. Tõnis Antonov 28.10.1998 Salme PK 5.50 +1,9 
4 Uku Timm 2.11.1999 Salme PK 4.73 +3,0 
 
PB kaugushüpe 
1. Timo Klee 7.03.2001 Mustjala PK 6.04 +2,6 5.68 +1,4 
2. Märten Lehto 22.10.2000 KG 5.85 +3,8 
3. Jaanus Kannik 25.11.2000 KG 5.25 +1,8 
4. Lauri Aavik 18.03.2000 KG 5.22 +2,4 
5. Karl Hendrik Tammkivi 6.04.2000 SÜG 5.12 +2,1 4.81 +1,9 
6. Oliver Himmist 19.04.2000 Salme PK 4.82 +2,6 4.62 +2,0 
7. Karret Sepp 6.10.2000 Salme PK 4.78 +2,9 4.62 +1,9 
8. Ruslan Jermolajev 30.04.2000 Orissaare G 4.35 +2,2 
9. Erki Peet 24.04.2001 Tornimäe PK 4.26 +1,3 
10. Kristofer Naarits 5.01.2001 Aste PK 4.16 +2,0 
11. Joonas Gnatienko 17.10.2000 Kaali PK 4.05 +2,2 
12. Erik Laanemets 28.11.2000 SÜG 3.86 +2,5 
13. Rasmus Vendel 28.08.2001 Aste PK 3.21 +2,0 
 
PC kaugushüpe 
1. Romet Vahter 16.10.2002 KVK 5.11 +1,9 
2. Markus Melnik 27.04.2002 Kihelkonna PK 4.43 +2,8 
3. Markus Truu 3.01.2003 KG 3.96 +2,4 3.60 +2,0 
4. Gendro Peet 28.11.2002 Tornimäe PK 3.92 +2,2 
5. Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 3.85 +2,3 3.80 +1,7 
6. Henri Uue 16.10.2002 KG 3.84 +2,4 
7. Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 3.79 +2,4 3.56 +1,6 
8. Mark Paomees 29.06.2003 SÜG 3.77 +1,9 
9. Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 3.69 +2,7 
10. Joosep Murekas 12.08.2002 KVK 3.53 +1,5 
11. Gergor Kärm 14.01.2003 KG 3,20 +3,5 3.13 +1,7 
12. Lauri Saart 16.09.2003 KG NM 
 
MJ kuulitõuge(6kg) 
1. Carl-Hillar Stankevitš 12.05.1996 Leisi KK 13.35 
2. Kaarel Ernits 29.04.1997 SÜG 12.45 
3. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 12.18 
4. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 10.55 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 KG 12.11 
2. Hendrik Lillemets 29.09.1999 KG 11.74 
3. Iiv Aavik 8.02.1999 Leisi KK 11.37 
4. Sander Rosin 11.07.1999 Aste pk 10.51 
5. Ott Sagor 2.03.1999 Mustjala lpk 10.35 
6. Cristo Prostang 28.12.1998 KG 10.28 
7. Karel Äär 22.11.1999 SÜG 10.25 
8. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 10.08 
9. Mihkel Villsaar 9.10.1999 Leisi KK 9.47 
10. Marko Leiman 29.11.1999 Leisi KK 8.80 
11. Kaupo Humal 1.09.1999 Leisi KK 8.24 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Sander Lõhmus 19.04.2000 Mustjala PK 11.62 
2. Hardi Aun 31.10.2000 SÜG 10.20 
3. Robin Alba 10.05.2001 SÜG 10.18 
4. Markus Kivi 24.19.2000 SÜG 10.02 
5. Karet Sepp 6.10.2000 Salme PK 9.62 
6. Ruslan Jermolajev 30.04.2000 Orissaare G 9.32 
 
 



MJ kettaheide (1,75kg) 
1. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 40.57 
2. Raido Martin 28.04.1996 KG 40.13 
3. Carl-Hillar Stankevitš 12.05.1996 Leisi KK 36.98 
4. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 29.68 
 
PA kettaheide (1,5kg) 
1. Iiv Aavik 8.02.1999 Leisi KK 36.50 
2. Kaupo Humal 1.09.1999 Leisi KK 33.39 
3 Cris -Karlis Lepp 25.07.1998 KG 32.13 
4. Marko Leiman 29.11.1999 Leisi KK 27.52 
5. Karel Äär 22.11.1999 SÜG 27.32 
6. Mihkel Villssaar 9.10.1999 Leisi KK 23.35 
 
PB kettaheide (1kg) 
1. Sander Lõhmus 19.04.2000 Mustjala LPK 36.66 
2. Robin Alba 10.05.2001 SÜG 27.31 
3. Ruslan Jermolajev 30.04.2000 Orissaare G 26.48 
4. Hardi Aun 31.10.2000 SÜG 25.12 
5. Armin Veskmets 11.08.2000 Leisi KK 21.13 
6. Sten Erik Liiv 7.11.2000 KG 19.02 
7. Erik Laanemets 28.11.2000 SÜG 18.44 
 
MJ odavise (700g) 
1. Kaarel Ernits 29.04.1997 SÜG 56.07 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 KG 55.82 
3. Paul Kolk 10.04.1996 KG 55.41 
4. Raido Martin 28.04.1996 KG 49.49 
5. Carl-Hillar Stankevitš 12.05.1996 Leisi KK 48.84 
 
PA odavise (600g) 
1. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG 55.32 
2. Cris-Karlis Lepp 25.07.1998 KG 46.92 
3. Iiv Aavik 8.02.1999 Leisi KK 46.12 
4. Aimar Lõhmus 19.03.1999 Mustjala LPK 44.59 
5. Karl-Thomas Sepp 13.09.1999 Salme PK 42.75 
6. Hendrik Lillemets 29.09.1999 KG 41.17 
7. Karel Äär 22.11.1999 SÜG 40.55 
8. Mihkel Villsaar 9.10.1999 Leisi KK 35.86 
9. Marko Leiman 29.11.1999 Leisi KK 30.51 
10. Uku Timm 2.11.1999 Salme PK 28.56 
 
PB odavise (500g) 
1. Sander Berens 18.08.2001 KG 41.98 
2. Sander Lõhmus 19.04.2000 Mustjala PK 38.73 
3. Armin Veskmets 11.08.2000 Leisi KK 35.22 
 
PC pallivise 
1 Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala PK 71 
2. Ergo Kula 23.07.2002 Tornimäe PK 64 
3. Timo Ader 28.08.2002 Mustjala PK 60 
4. Joosep Praks 2.04.2002 KG 59.50 
5. Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 58.50 
6. Andree Goidin 13.12.2002 KG 56 
7. Markus Melnik 27.04.2002 Kihelkonna PK 54.50 
8. Tauri Rainar Mass 7.01.2003 Salme PK 52 
9. Henri Toompuu 21.07.2003 KG 38.50 
 
  



TC 60m 
1. Lisa-Martina Jäe 26.09.2002 KG 8,5 +3,6 8,6 +3,8 
2. Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 8,7 +3,8 8,8 +3,8 
3. Elisa Geier 15.06.2002 Aste PK 9,2 +3,8 8,9 +3,8 
4. Lehte Lehtjõe 22.01.2003 Orissaare G 8,9 +3,8 8,9 +3,8 
5. Airi Zenkevics 2.05.2003 9,0 +3,6 9,0 +3,8 
6. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna PK 9,3 +3,6 9,2 +3,8 
7. Liisa Šklennik 25.02.2002 Aste PK 9,3 +3,8 
8. Paula Aarnis 10.07.2003 SÜG 9,6 +3,8 
9. Karolin Kask 18.02.2003 KVK 9,6 +3,6 
10. Karmen Gnatienko 21.07.2003 Kaali PK 9,9 +3,6 
 
NJ 100m 
1. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 13,3 +2,1 
2. Kristel Mere 5.10.1997 KG 14,3 +2,1 
 
TA 100m 
1. Karita Süld 1.10.1998 SÜG 12,7 +2,6 
2. Tea Tambur 21.08.1998 SÜG 13,3 +2,6 
3. Brita Laht 11.12.1999 Tornimäe PK 14,4 +2,6 
4. Aureelia Kald 9.03.1999 Kaali PK 14,7 +2,6 
5.  Gendra Utkina 21.07.1999 Kaali PK 14,8 +2,6 
6. Mariliis Salu 24.01.1999 Kaali PK 15,0 +2,6 
 
TB 100m 
1. Hedili Nõu 26.03.2001 Tornimäe PK 13,5 +3,1 13,4 +3,9 
2. Emili Sepp 6.07.2001 Orissaare G 13,9 +3,7 13,5 +3,9 
3. Brigita Lex 6.11.2001 Salme PK 14,0 +3,1 13,7 +3,9 
4. Rebeca Ilvik 25.08.2000 Salme PK 14,1 +3,7 14,3 +3,9 
5. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala PK 14.7 +3,1 14,4 +3,9 
6. Annaliisa Põld 18.06.2001 Mustjala PK 14,3 +3,1 15,2 +3,9 
7. Kaili Nurk 8.05.2000 Leisi KK DQ 
 
TA 300m 
1. Anne-Mai Alas 27.05.1998 SÜG 50,8 
2. Aureelia Kald 9.03.1999 Kaali PK 52,3 
3. Ketlin Mäeorg 22.12.1998 Kärla PK 53,4 
 
TB 300M 
1. Brigita Ley 6.11.2001 Salme PK 49,5 
2. Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 52,0 
3. Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala LPK 54,1 
V.A Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 43,6 
 
TC 300m jooks 
1. Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 51,6 
2. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala PK 52,7 
3. Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 53,6 
 
NJ 800m 
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 2.49,7 
 
TA 800m 
1. Ketlin Mäeorg 22.12.1998 Kärla PK 2.57,6 
2. Melani Nõu 12.08.1998 KG 3.05,4 
3. Brite Laht 11.12.1999 Tornimäe PK 3.39,9 
 
TB 800m 
1. Carnen Elecrta Pirn 8.04.2001 SÜG 2.48,0 
2. Annaliisa Põld 18.06.2001 Mustjala LPK 2.52,7 
3. Rebeca Ilvik 25.08.2000 Salme PK 2.57,1 
4. Irma Jäe 12.04.2001 Tornimäe PK 3.03,8 
5. Viivian Laes Kaali PK 3.05,4 



 
TC 800m 
1. Karelin Leivat 1.08.2003 SÜG 3.26,2 
2. Mia Meet 5.05.2002 KG 3.34,6 
 
TA 100m tõkkejooks (13.00 – 8.25 – 76,2) 
1. Brita Laht 11.12.1999 Tornimäe 21,1 +1,7 
2. Karita Süld 1.10.1998 SÜG 16,4 +1,7 
 
TB 60m tõkkejooks (12.00 – 7.75 – 76,2) 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 8,50 +3,1 
2. Emili Sepp 6.07.2001 Orissaare G 10,50 +3,1 
 
TC 60m tõkkejooks (11.00 – 7.00 – 60,0) 
1. Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala PK 10,1 +2,3 
2. Lehte Lehtjõe 22.01.2003 Orissaare G 10,2 +2,3 
3. Karolin Kask 18.02.2003 KVK 11,4 +2,3 
4. Mia Meet 5.05.2002 KG 12,1 +2,3 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Pia-Lotta Toom 12.11.1995 KG 1.50 
2. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 1.45 
3. Kristel Mere 5.10.1997 KG 1.35 
 
TA kõrgushüpe 
1. Mariliis Salu 24.01.1999 Kaali PK 1.45 
2. Anne- Mai Alas 27.051998 SÜG 1.45 
3. Gendra Utkina 21.07.1999 Kaali PK 1,30 
 
TC kõrgushüpe 
1. Eliise Vichterstein 23.07.2003 Orissaare G 1.35 
2. Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 1.35 
3. Eva Sagor 12.02.2002 Mustjala PK 1.30 
4. Sandra Kukk 6.09.2003 SÜG 1.15 
5. Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 1.15 
 
NJ kaugushüpe 
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 4.44 +1,3 
2. Kristel Mere 5.10.1997 KG 4.36 +1,7 
3. Cristin Lepp 8.12.1995 KG 4.01 +1,5 
 
TA kaugushüpe 
1. Karita Süld 1.10.1998 SÜG 4.79 +1,3 
2. Tea Tambur 21.08.1998 SÜG 4.61 +1,6 
3. Triin Uussaar 7.06.1998 KG 4.43 +1,6 
4. Melani Nõu 12.08.1998 KG 4.17 +1,9 
5. Brita Laht 11.12.1999 Tornimäe PK 3.79 +1,7 
 
TB kaugushüpe 
1. Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 5.28 +2,6 5.26 +2,0 
2. Kaili Nurk 8.05.2000 Leisi KK 5.18 +2,0 
3. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 4.90 +2,5 4.49 +1,9 
4. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 4.56 +3,1 4.54 +1,1 
5. Laura Noor 8.06.2001 KG 4.46 +3,0 
6. Hedili Nõgu 26.03.2001 Tornimäe PK 4.43 +2,3 
7. Brigita Ley 6.11.2001 Salme PK 4.20 +5,0 3.75 +1,9 
8. Irma Jäe 12.04.2001 Tornimäe PK 4.13 +2,9 4.00 +1,8 
 
TC kaugushüpe 
1. Elisa Geier 15.06.2002 Aste PK 4.26 +2,4 4.22 +1,9 
2. Eliise Vichterstein 23.07.2003 Orissaare G 4.05 +1,8 
3. Airi Zenkevics 2.05.2003 KVK 4.04 +2,9 3.95 +2,0 
4. Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 Orissaare G 3.96 +2,6 3.57 +1,7 



5. Karolin Kask 18.02.2003 KVK 3.92 +2,9 
6. Lisa-Martina Jäe 26.09.2002 KG 3.90 +2,2 3.83 +2,0 
7. Edith Ly Lindau 14.10.2002 Kihelkonna PK 3.78 +2,2 3.69 +2,0 
8. Paula Aarnis 10.07.2003 SÜG 3.35 +2,9 3.09 +1,5 
9. Mia Meet 5.05.2002 KG 3.17 +2,6 
10. Sandra Kukk 16.09.2003 SÜG 3.02 +2,4 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 8.03 
2. Cristin Lepp 8.12.1995 KG 7.10 
 
TA kuulitõuge(3kg) 
1 Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 11.99 
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 10.49 
3. Kätlin Vinter 27.01.1999 Mustjala LPK 10.35 
4. Mari Põldoja 27.03.1999 Tornimäe PK 10.25 
5. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 9.04 
6. Peljaane Mänd-Rüntju 21.10.1999 Leisi KK 8.58 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 11.02 
2. Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 9.59 
3. Annaliisa Põld 18.06.2001 Mustjala PK 9.32 
4. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 8.94 
5. Kai Reinart 15.01.2001 Tornimäe PK 8.22 
 
NJ kettaheide (1kg) 
1. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 22.71 
2. Cristin Lepp 8.12.1995 KG 19.82 
 
TA kettaheide(1kg) 
1. Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 33.10 
2. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 24.58 
3. Kätlin Vinter 27.01.1999 Mustjala LPK 23.61 
4. Anne- Mai Alas 27.05.1998 SÜG 20.75 
5. Mari Põldoja 27.03.1999 Tornimäe PK 19.50 
6. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 19.32 
7. Peljaane Mänd-Rüntju 21.10.1999 Leisi 18.66 
 
TB kettaheide (0,75kg) 
1. Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 29.77 
2. Tregetter Ling 27.09.2001 KG 25.71 
3. Sarah-Liise Laipaik 31.01.2001 SÜG 20.71 
4. Huberta Karma  9.02.2001 SÜG 20.30 
5. Maike Kadaja 31.05.2001 KG 19.91 
6. Õnn Mõlder 8.12.2000 KG 18.13 
7. Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 15.33 
 
NJ odavise (600g) 
1. Cristin Lepp 8.12.1995 KG 25.11 
2. Eva Haavel 6.04.1997 SÜG 17.23 
 
TA odavise (500g) 
1. Airke Kapp 5.01.1999 SÜG 35.79 
2. Kätlin Vinter 27.01.1999 Mustjala LPK 27.78 
3. Helina Koppel 13.10.1998 SÜG 25.43 
4. Anne-Mai Alas 27.05.1998 SÜG 18.89 
5. Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 18.50 
 
TB odavise(400g) 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 40.11 
2. Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 27.39 
3. Carmen Elektra Pirn 8.04.2001 SÜG 25.17 



 
TC pallivise 
1. Lehte Lehtjõe 22.01.2003 Orissaare G 40 
2. Eliise Vichterstein 23.07.2003 Orissaare G 40 
3. Laura Veliste 13.03.2002 SÜG 38 
4. Airi Zenkevitcs 2.05.2003 KVK 36.50 
5. Karmen Gnatienko 21.07.2003 Kaali PK 36.50 
6. Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 Orissaare G 34.50 
7. Paula Aarnis 10.07.2003 SÜG 31 
8. Marileen Orb 11.03.2002 Kaali PK 30.50 
9. Elisa Geier 15.06.2002 Aste PK 30.50 
 
 
 
 
 
Peasekretär: Marianne Baran 
Peakohtunik: Andres Laide 
 


